Протокол ЛЪ 513
Собрания Совета

Самореryлируемая организация Союз <<Строители Приволжья)

Щата проведения: 28 октября 2019 г.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Бульвар Мира, д. 17А, п.7
Начало собрания Совета: 15 часов.

Основание созыва заседания Совета Партнерства - решение Президента Щурова В,М.

Присутствовали 18 из 21 членов Совета

кворчtл ttrпееmся

Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор
Секретарь: Максимов С,А.

3аракин Павел Сергеевич [иректор ООО "Элла"

]авин Андрей Николаевич
{ачальник технической службы ООО <Жилстрой-НН>

)блучков Юрий Михайлович Щиректор ООО кПромтехмонтarк)

}рячев Алексей Евгеньевич
енеральный директор ООО <Отделстрой>

{рындач Дмитрий Михайлович
Гехнический директор ООО "Новакомстрой"

{иконоров Алексей
\лексанппович

Щиректор ООО Производственное предприятие "АСТЕРМА"

)стапенко Сергей Алексеевич
1редставитель ЗАО кТелефонстрой>

еDдцов сергей Анатольевич Щиректор ООО кКварч>

(орзунова Ольга Валерьевна Щиректор ООО <Интерлифт-НН>

ииryнов Владимир Алексеевич
Гехнический директор ООО (СК Микон>>

кириллов Сергей Валерьевич
1ервый зам.генермьного директора ООО <Строймосп>

Целомин Владимир Николаевич

Dадеев Александр
\лексанлпович

1редставитель Общеотва взаимного страхования Нижегородской
rбласти

iородачев Владислав
]ладимипович

]оветник ректора ННГАСУ по профессиональной
lереподготовки специалистов

IIабаева Галина Александровна Щиректор Строительного техникума Ниясегородской области

ципина Татьяна Алексеевна Щиректор техникума кНТГХ и П>

Иаслов Алексей Александрович Щиректор ООО (ГРУППА Инвестстрой>

JoapoB Владимир Борисович енеральный директор ООО кНИПТ>

ВоПРоС М 1:

Рассмотрение вопроса о принятии в члепы СРО Союз кСтроители Приволжья>,
ООО "Амиго-НН", ИНН 526044||72 на основании змвления, поданного указанным
юридическим лицом с 28.10.2019г.

СЛУШДЦИ:
Леонтьева А.А., который предложил принять
ООО "Амиго-НН", ИНН 5260441172 на
юридическим лицом с 28.10.2019г.

в члены СРО Союз <Строители Приволжья>:
основании заявления, поданного указанным

ГОЛО.СОВАЛИ и ПОСТАНОВЦЛИ:
Принять в члены СРО Союз кСтроители Приволжьо Обцtество с ограниченной
ответственностью "Амиго-НН"о ИНН 5260441172 на основании заrIвления, поданного

указанным юридическим лицом с 28.10.2019г.

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов п имов С.А.

Првилеrrг

Секретарь заседа

IIýров В.М.

Максимов С.А.

ж